Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Собрание представителей

	Решение

	             от 22 декабря 2021 года
	№ 18-17

           О назначении на муниципальную должность председателя
 контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Куркинский район

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  6  октября  2003  года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным  законом  от  07 февраля 2011 года  № 6-ФЗ  «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Куркинский район, утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 19.04.2012г.  № 22-4, в связи с созданием муниципального казенного учреждение Контрольно-ревизионная комиссия муниципального образования Куркинский район, на основании Устава муниципального образования Куркинский район,  Собрание представителей муниципального образования Куркинский район РЕШИЛО:
1. Ввести в штатное расписание муниципального казенного учреждения Контрольно-ревизионная комиссия муниципального образования Куркинский район должность председателя контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Куркинский район.
2. Назначить на муниципальную должность  председателя контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Куркинский район  Степину Елену Владимировну с 31 декабря  2021 года.
3. Главе муниципального образования Куркинский район Головину А.И. заключить контракт со Степиной Еленой Владимировной.
4. Настоящее решение опубликовать  и разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава
муниципального образования
Куркинский район

А.И. Головин